
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Numero llQZ, del - 9 MAfi 2PH

Oggetto: DITTA DIGITEL Sistemi S.r.l.- Liquidazione e pagamento Fatt. n°200

del 30/08/2011. CODICE CIG:ZF3004EOEC.

SETTORE STAFF

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Respogsabtlu (lei Settore
AffariEc«rfomico- Finanziari

3ótt. G.L. Re

sponsabue dell istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.GiovanniAnnino)

Seduta del giorno «flMAg ?QJ3

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
N°16 del 10 gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. ssa Posarla D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario

Dott. ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



.PREMESSO che :

AL fine di ottimizzare e garantire la continuità e sicurezza del Servizio erogato dall'U.O. di Patologia

Clinica del P.O.Garibaldi Nesima, di questa ARNAS Garibaldi, è nata la necessità di potenziare la rete

di comunicazione presso i locali dell'U.O. testé citata;

A SEGUITO, con nota protocollo n°40/GSI del 12/05/2011, allegato A. il Coordinatore dei Sistemi

Informatici di questa ARNAS Garibaldi (CT), Sig. D. Morales, richiedeva al competente Capo Settore

Tecnico e Patrimoniale, Dr.S.Vitale, l'autorizzazione a realizzare n°6 punti rete, al fine di collegare il

Server Gestionale alla rete telematica Aziendale;

RITENUTO, precisare che, stante l'urgenza di procedere celermente alla realizzazione di quanto

specificato al superiore capoverso, questa ARNAS Garibaldi, ha chiesto per le vie brevi, la realizzazione

dei necessari punti rete, alla ditta DIGITEL Sistemi s.r.l.(CT), specializzata in impianti di tecnologia, e già

erogatrice prò tempore, di assistenza e riparazione degli impianti di telefonia e rete dei PP.OO. dell'

ARNAS GARIBALDI, affidatogli con atto del Direttore Generale n° 10000623 del 15/09/2008, con

scadenza triennale a decorrere dal 01.10.2008;

RILEVATO che, la Ditta in parola, eseguiti i lavori cui trattasi, giusta rapporto di lavoro, allegato B. ha

emesso la relativa fattura n°200 del 20/08/2011 di complessivi €1.110,05, ( euro millecentodieci//05), IVA

compresa;

CHE in conformità del disposto di cui all'ari.3 della Legge 136/2010, come modificata dalla Legge

n.217/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il Codice Identificativo Gara (CIG), attribuito al

presente affidamento dall'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture

(AVCP), risulta essere il seguente: CODICE CIG :Z97007E63A;

VISTA la fattura n°200 del 30/08/2011, allegato C. emessa dalla Ditta DIGITEL Sistemi s.r.l., con sede

legale in via Lombardia n. 44/46-95045 Misterbianco (CT), a fronte dell' attività di realizzazione di n.5

punti dati in CAT.6, presso il laboratorio analisi del P.O.Garibaldi di Nesima;

VISTA la dichiarazione di regolare esecuzione, apposta in calce alla medesima fattura, dal

Responsabile dell'U.O.di Patologia Clinica del P.O.Garibaldi Nesima, Dr. G. Strano;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) emesso dalla Ditta DIGITEL Sistemi s.r.l.

ai sensi dell'art.6 del D.P.R. 207/2010, registrato al protocollo n°0000918 del 18.01.2012 allegato D:

RISCONTRATA, altresì, la regolarità amministrativa e contabile, della fattura de quo, emessa dalla Ditta

Digitel Sistemi s.r.l (CT);

RITENUTO, per quanto sin qui esposto, potersi prendere atto della procedura adottata per l'affidamento

diretto dei lavori sopra indicati, alla Ditta DIGITEL Sistemi s.r.l., autorizzare la spesa complessiva di €

1.110,05, (euro millecentodieci//05), IVA compresa, al fine di poter provvedere alla liquidazione e

pagamento della citata fattura, che andrà gravare sul C.E. 200020045- Manutenzione Impianti e

Macchinari Generici- del bilancio di competenza;

RITENUTO di precisare che è necessario dare al presente atto immediata esecuzione, stante il lasso di

tempo intercorso dall'emissione della suddetta fattura, onde evitare il pagamento di eventuali interessi di

mora;

SU PROPOSTA del Direttore dello Staff che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la piena

legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

LIQUIDARE E PAGARE in favore della Ditta DIGITEL Sistemi s.r.l., con sede legale in Via Lombardia

n.44/46-95045 Misterbianco(CT), la fattura n.200 del 30/08/2011, dell'importo complessivo IVA

compresa, di €1.110,05 (euro millecentodieci/05), emessa a fronte dell'attività di realizzazione di n.5

punti dati in CAT.6, presso il laboratorio analisi del P.O.Garibaldi di Nesima;

IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.110,05 (euro millecentodieci/05), IVA compresa, sul C.E.

200020045-Manutenzione Impianti e Macchinar! Generici- utilizzando l'autorizzazione di spesa del

bilancio di competenza, che verrà assegnata, con il presente provvedimento, dal Settore Economico-

Finanziario e Patrimoniale di questa ARNAS Garibaldi;

PRENDERE ATTO del Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), emesso dalla Ditta

DIGITEL Sistemi s.r.l. (CT), ai sensi dell" ART.6 del DPR 207/2012, registrato al prot. N. n°0000918 del

18.01.2012;

DARE al presente atto immediata esecuzione, stante il lasso di tempo intercorso dall'emissione della

fattura, onde evitare il pagamento di eventuali interessi di mora.

IL DIRETTORE DELLO STAFF

(Dr. GiovanniKAnnino)

IL COMMISSARtó/STRAORDINARIO

( Doti. Angelo Pellicano)

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(\AJ(\ _W>" ̂ - fÀS

(Dott. ssa Marinella renna) (Dott.ssa Rosalia D'Ippolito)

IL SEGRETARIO
a


